



SEDAŞ İş Sağlığı ve Güvenliği Konusunda Eğitim Filmi Çalışmalarıyla Elektrik Dağıtım Sektöründe Başarılı Bir Farkındalık Sağlıyor

SEDAŞ Teknik Eğitim Merkezini kurduktan sonra elektrik dağıtım faaliyetlerinde iş sağlığı ve güvenliğini konu alan eğitim filmleri serisinin sahadaki tüm çekim çalışmalarını tamamladı. Çalışanların iş güvenliği konusuna hassasiyetle yaklaşan SEDAŞ bir yıl içinde 1551 çalışanın iş güvenliği eğitimlerini de tamamladı.

Yapılan bu film çalışmaları, eğitimlerde çalışanlara iş güvenliği iş kültürünün daha da çok benimsetilmesinde kullanılırken, en üst düzey yöneticilerde bu konuda artan hassasiyetten mutluluk duyduklarını belirtiyorlar. SEDAŞ İcra Başkanı Bekir Sami Güven, çalışanlara değişik zamanlarda iş güvenliği ile ilgili verdiği mesajlarda “Sizlerin güvenli ve sağlıklı bir ortamda çalışmanızı öncelikli görevimiz olarak belirledik. Bizler için iş sağlığı ve güvenliği her şeyin önünde gelmektedir. Mesaiye gelirken arkanızda akşam geri dönüşünüzü bekleyen sevdikleriniz olduğunu unutmayın. Sizler; aileniz, sevdikleriniz ve bizler için önemlisiniz. Sağlıklı, iş kazasız, mutlu günler diliyorum. Lütfen sizler de İş Sağlığı ve Çevre Güvenliği kurallarına dikkat edin.” mesajı veriyor. SEDAŞ çalışanları için, İş Güvenliği kültürünün ve bilincinin gelişmesi ve iş kazası risklerine dikkat çekmek, bunları önlemek amacıyla, eğitim materyali olarak kullanılmak üzere, iş güvenliği konusunda 20 dakikalık filmlerin tüm bölümlerine ait çekim çalışmalarını tamamladı.

Tehlike-risk kavramlarının anlatılmasında kullanılacak yardımcı bir eğitim aracı olarak tasarlanan filmlerde en yaygın risklere ve iş kazalarına dikkat çekilerek, “Dur, Düşün ve Harekete Geç” mesajı veriliyor. SEDAŞ Teknik Eğitim Merkezinde her yıl yaklaşık 1551 çalışan, iş güvenliği eğitimine alınırken, yapımı gerçekleştirilen film ile tehlike sınıfı yüksek olan elektrik dağıtım sektörü çalışanlarının eğitimlerine olumlu katkı sağlanacak ve farkındalık kazandırılacak.



Yayınlar ve gazeteciler için bilgi

Ayhan Erkovan
Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş.
Kurumsal İletişim Müdürü
T: (0264) 295 85 00/60010
E:ayhan.erkovan@sedas.com

Nursel Öztürk Bakırcı
Grup 7 İletişim Danışmanlığı
Müşteri İlişkileri Yönetmeni
T:(0212)2921313
E: nbakirci@grup7.com.tr